

Jasionka 21.09.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. pod nazwą „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla potrzeb Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka Sp. z o.o. **Znak sprawy: DH.261.31.23**”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie pkt. X.4.1 ppkt. 2 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie wątpliwości której odpowiedzi są prawdziwe.
Zaznaczam że parametry te występują tak przy 80szt komputerach jak i przy 1szt stacji graficznej.

W odpowiedzi w załączniku „Wyjanienia_treci_SWZ_nr_2” jest:

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści płytę główna posiadającą złącza video w konfiguracji 1x HDMI 1x DisplayPort jako rozwiązanie równoważne do zapisu „Min. 2 gniazda HDMI lub 2 gniazda DisplayPort”?
Powyższe rozwiązanie pozwoli zaoferować sprzęt konkurencyjny oraz znacznie lepszy cenowo, a dodatkowo pozwoli zaoferować obydwa typy złącz opisane przez Zamawiającego w postępowaniu

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza płytę w konfiguracji mieszanej 1xHDMI + 1xDisplayPort.

Potem zał „Wyjanienia_treci_SWZ_nr_3 „ jest

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów komputerowych wyposażonych w dwa złącza cyfrowe HDMI lub DisplayPort?

Wymóg stawiany przez Zamawiającego posiadania przez zestaw komputerowy jednocześnie Min. 2 gniazda HDMI lub 2 gniazda DisplayPort jest bardzo rzadko spotykany, większość dostępnych na rynku komputerów posiada dwa złącza cyfrowe HDMI oraz DisplayPort.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza do zmian.

Odpowiedź 9: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza do zmian płyty w konfiguracji mieszanej 1xHDMI + 1xDisplayPort zarówno w odniesieniu do dostawy 80szt komputerów jak i 1szt stacji graficznej.

